SSP

                                                                                                                                              SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA

EDITAL Nº 3 - PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
REFERENTE AO EDITAL Nº. 004 / PM / SSP / SECTEC – GO, 26 DE MARÇO

DE 2010.

O SECRETÁRIO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, juntamente com o SECRETÁRIO DE
SEGURANÇA PÚBLICA, do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, em referência
ao Concurso Público para ingresso na Polícia Militar de Goiás: no Curso de Formação de
Praças - CFP, como Soldados de 2ª Classe; e no Curso de Formação de Oficiais – CFO,
como Cadetes, torna pública a prorrogação das inscrições pelo site www.funcab.org até às
23h59min. (horário de Brasília) do dia 07/04/2010. O pagamento do DARE deverá ser feito,
impreterivelmente, até o dia 08/04/2010. As demais datas do Anexo III – Cronograma Previsto
permanecem inalteradas.

Goiânia – GO, 04 de abril de 2010.

Secretário de Ciência e Tecnologia

Secretário da Segurança Pública